I H0 Roco Line mit Bettung
Lange ersehnt - jetzt wieder erhältlich!
Im Zuge einer Aktion legt Roco das beliebte und sehr oft nachgefragte Roco Line Gleis mit Bettung wieder auf. Das durchdachte Gleissystem mit 2,1 mm Schienenprofil bringt das Gleisbett schon mit. Egal ob eine
schnell aufgebaute Strecke im heimischen Kinderzimmer oder quer durch die Wohnung, mit dem Roco Line Bettungsgleis fahren Sie immer sicher. Auch das mühsame Einschottern der Gleise auf der Modellbahnan-
lage entfällt dank der authentischen Gleisbettung. Aufgrund der klaren Geometrie werden nur wenige Gleiselemente für den Aufbau benötigt. Der eigenen Phantasie sind dank flexibler Gleise kaum Grenzen gesetzt.
Wieder da!
Bestellschluß für Händler 31. Mai 2017!

€ 24,90Art. Nr.: 42533
€ 54,00Art. Nr.: 42543
Bestellschluß für Händler 31. Mai 2017!
I H0 Roco Line mit Bettung
Einfache Kreuzungsweiche 15˚ Doppelkreuzungsweiche 15˚
Weichen 10˚ – Herzstückwinkel 8,1˚
Einfache Kreuzungsweiche EKW 15,
Länge 230 mm, „englische“ Bauart,
mit innenliegenden Zungen.
Abzweigradius 531 mm, Kreuzungs
winkel 15˚. Für den Diagonaleinbau
liegen zwei D4 und ein D12 bei.
Mit Bettung.
Doppelte Kreuzungsweiche DKW
15 Bauart „Baeseler“, mit außen
liegenden Zungen. Länge 230 mm,
Kreuzungswinkel 15˚, effektiver
Abzweigradius 1050 mm. Auf Grund
der elektrischen Notwendigkeit die-
ses Kreuzungsweichentyps ab Werk
polarisiert. Für den Diagonaleinbau
liegen zwei D4 und ein D12 bei. Mit
Bettung.
Weiche links Wl 10 mit Handantrieb,
Länge 345 mm, Abzweigradius
1946 mm, mit Bettung.
Für den Diagonaleinbau liegt
ein 5-mm-Distanzstück (D5) bei.
Passender Elektro-Antrieb: 42620
oder 42624.
Weiche rechts Wr 10
mit Handantrieb, Ausführung
wie Art.-Nr. 42580, mit Bettung.
Passender Elektro-Antrieb: 42620
oder 42624.
Für Art.-Nr. 42546: Passender
Elektro-Antrieb 42620 (2x) oder
42624 (2x).
Einfache Kreuzungsweiche 10˚
Einfache Kreuzungsweiche EKW 10,
„englische“ Bauart mit innen
liegenden Zungen, mit Handantrieb,
Länge 345 mm,
Abzweigradius 959 mm, Kreuzungs-
winkel 10˚. Mit Bettung.
Für den Längenausgleich liegen zwei
Distanzstücke D2 und ein D8 bei.
Passender Elektro-Antrieb 42620
(2x) oder 42624 (2x).
€ 34,90Art. Nr.: 42546 € 54,00Art. Nr.: 42594
€ 34,90Art. Nr.: 42580
€ 54,00Art. Nr.: 42591
€ 34,90Art. Nr.: 42581
Doppelkreuzungsweiche 10˚
Doppelte Kreuzungsweiche
DKW 10, „englische“ Bauart mit innenliegenden Zungen
und Handantrieb, Länge 345 mm. Herzstückwinkel 10˚,
Abzweigradius 959 mm.
Mit Bettung. Für den Längenausgleich liegen zwei Distanzstücke
D2 und ein D8 bei.
Passender Elektro-Antrieb:
42620 (2x) oder 42624 (2x).
€ 54,00Art. Nr.: 42549
Bestellschluß für Händler 31. Mai 2017!
H0 I
99
Bogenweichen R5/R6